

BJGH Holding ApS

**Stenløkken 47
3460 Birkerød**

CVR-nr 28 10 07 95

**ÅRSRAPPORT
2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/12 2019


Dirigent (Underskrift)

BJØRN GRÆNBE HANSEN
Dirigent (Blok bogstaver)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
Virksomhedsoplysninger mv.	
Seleksopslysninger.....	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJGH Holding ApS Stenløkken 47 3460 Birkerød
	CVR-nr: 28 10 07 95
	Stiftet: 24. august 2004
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjørn Grænge Hansen
Revisor	Lynge Pedersen & Gøtsche ApS Statsautoriserede revisorer Kilde Alle 22 3600 Frederikssund
Hovedaktivitet	Selskabets formål er konsulentvirksomhed, besiddelse af kapitalandele og værdipapirer, samt dertil knyttede aktiviteter.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed, besiddelse af kapitalandele og værdipapirer, samt dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på t.kr. 264.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-3.403	-3
1 Personaleomkostninger.....	0	0
DRIFTSRESULTAT	-3.403	-3
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	171.254	136
Andre finansielle indtægter.....	129.533	120
Andre finansielle omkostninger.....	-7.759	-7
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	289.625	246
2 Skat af årets resultat.....	-26.026	-24
ÅRETS RESULTAT	263.599	222
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	53.660	53
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.796	-174
Overført resultat.....	175.143	343
DISPONERET I ALT	263.599	222

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	321.254	288
Finansielle anlægsaktiver	321.254	288
ANLÆGSAKTIVER	321.254	288
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	2.434.957	2.111
Andre tilgodehavender.....	69.822	69
Tilgodehavender	2.504.779	2.180
Likvide beholdninger	20.491	160
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.525.270	2.340
AKTIVER	2.846.524	2.628

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	99.557	65
Overført resultat.....	2.406.989	2.232
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	53.660	53
4 EGENKAPITAL.....	2.685.206	2.475
Selskabsskat.....	8.026	6
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	8.026	6
Selskabsskat.....	24	0
Anden gæld.....	153.268	147
Kortfristede gældsforpligtelser.....	153.292	147
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	161.318	153
PASSIVER.....	2.846.524	2.628

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Selskabet har ikke haft nogen ansatte udover direktøren, der ikke har oppebåret løn i selskabet i årets løb.		
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	26.026	24
	<hr/> 26.026	<hr/> 24
	2019 kr.	2018 tkr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018.....	221.697	222
	<hr/> 221.697	<hr/> 222
Kostpris 30. juni 2019		
Op- og nedskrivninger 1. juli 2018.....	64.761	239
Årets resultatandele.....	171.254	135
Kapitalregulering i perioden	0	2
Udloddet udbytte.....	-136.458	-310
	<hr/> 99.557	<hr/> 66
Op- og nedskrivninger 30. juni 2019		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	321.254	288

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, hjemsted, ejerandel, egenkapital:

Nejstgaard & Vetlov, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Allerød, 30 %, kr. 321.254 (inkl. udbytte).

Noter

	1/7 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2019
4 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	64.761	0	34.796	99.557
Overført resultat.....	2.231.846	0	175.143	2.406.989
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	52.500	-52.500	53.660	53.660
	2.474.107	-52.500	263.599	2.685.206

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á kr. 1.000	125.000
	125.000

	1/7 2018 Gæld i alt	30/6 2019 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat.....	6.024	8.026	0
	6.024	8.026	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.

